БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Погореловка

«21» июня 2022 г.									              № 57

	О внесении изменений в конкурсную документацию для проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, не выбравшими способ управления,
на территории Погореловского сельского поселения

На основании п. 50 постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом", администрация Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области постановляет:
1. Внести следующие изменения:
- конкурсную документацию для проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, не выбравшими способ управления, на территории Погореловского сельского поселения изложить в новой редакции (Приложение №1);
- извещение о проведении  открытого конкурса изложить в новой редакции (Приложение №2).
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Погореловского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Корочанский район» Белгородской области на странице «Кощеевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», http://www.korocha.ru и на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов по адресу www.torgi.gov.ru.
3. Контроль исполнения оставляю за собой.

Глава администрации
Погореловского сельского поселения                                      Е.В. Ткачева

Приложение №1
к постановлению администрации
Кощеевского сельского поселения
муниципального района
«Корочанский район»
от «21»  июня  2022г. № 56

КОНКУРСНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА
ПО ОТБОРУ УПРАВЛЯЮЩЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ДЛЯ УПРАВЛЕНИЯ МНОГОКВАРТИРНЫМ ДОМОМ

(конкурсная документация разработана в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»)

Администрация Погореловского сельского поселения
муниципального района «Корочанский район»
2022 год

Приложение №2
к постановлению администрации
Кощеевского сельского поселения
муниципального района
«Корочанский район»
от «21»  июня  2022г. № 56

ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении  открытого конкурса

Администрация Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области приглашает  принять  участие в открытом конкурсе по отбору управляющей организации на право заключения договора управления многоквартирным домом по адресу: 309220, Белгородская область, Корочанский район, с. Погореловка,                               пер. Центральный, д. 2.
Конкурс проводится на основании ч. 4 ст.161 ЖК РФ, в соответствии с постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
Организатор конкурса: Администрация Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.
Место нахождения и почтовый адрес: 309220, Белгородская область,  Корочанский район, с. Погореловка, ул. Шевченко, д.40, адрес электронной почты: E-mail: pogorelovskoespa@mail.ru, контактный телефон:                                  8 (47231) 5-81-33, факс 8(47231) 5-81-91.
Место выполнения работ: Корочанский район, с. Погореловка. Конкурс проводится по 1 лоту.  Размер платы за содержание и ремонт  жилого помещения  в год составляет: с. Погореловка,  пер. Центральный, д. 2                              – 178924 руб. 03 коп.
Характеристика объекта открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным  домом приведена в приложении №1 к извещению.
Перечень обязательных работ и услуг по содержанию и ремонту объекта конкурса, выполняемых по договору управления специализированным жилищным фондом приведен в приложении № 2 конкурсной документации.
Конкурсная документация размещена на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в сети Интернет по адресу http://www.korocha.ru/ ,   на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации для проведения торгов по адресу www.torgi.gov.ru.
Размер обеспечения  заявок: с. Погореловка,  пер. Центральный, д.2                  – 745 руб. 52 коп.
Участник перечисляет обеспечение заявки на                                                       р/с № 03100643000000012600, ИНН 3110009139, КПП 311001001, БИК 011403102, КБК 91611402053100000410, ОКТМО 14640464, Отделение Белгород Банка России//УФК по Белгородской области г. Белгород (Администрация Погореловского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области).
Заявки на участие в конкурсе принимаются  с 01.06.2022 г. по 10.07.2022 г. по адресу: Белгородская область, Корочанский район, с. Погореловка,                     ул. Шевченко, д. 40 по рабочим дням с 8.00 ч. до 17.00 ч.
Комиссия проведет процедуру публичного вскрытия заявок участников              в 10 час. 00 мин. 11.07.2022 г., по адресу: 309220, Белгородская область, Корочанский район, с. Погореловка, ул. Шевченко, д. 40. Рассмотрение заявок будет проведено в 10 час. 30 мин. 11.07.2022 г.
Конкурс состоится в 10 час. 30 мин. 11.07.2022 г. по адресу: 309220, Белгородская область, Корочанский район, с. Погореловка, ул. Шевченко, д.40.
Контактные лица по вопросам разъяснения технического задания и проекта договора: Ткачева Елена Владимировна, контактный телефон:                        8(47231) 5-81-33,  адрес электронной почты: E-mail: pogorelovskoespa@mail.ru.